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Colourlock Zestaw STRONG do
czyszczenia skóry + LEDER
PROTECTOR

Cena 142,00 zł

Cena poprzednia 154,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CL-013

Producent Colourlock

Opis produktu
Zestaw Strong Colourlock + LEDER PROTECTOR zawiera :

Strong Cleaner 200 ml - Pozwala na trzykrotne wyczyszczenie kompletu foteli samochodowych. Doskonale radzi sobie

nawet z najgorszymi zabrudzeniami, trwale je usuwając. Nie uszkadza struktury skóry, nie usuwa farby z jej powierzchni.

Dodatkowo niweluje nieprzyjemne zapachy typu pot, dym papierosowy i inne. Środek w butelce z aplikatorem piany.

Leder Versiegelung 150ml jest to środek ochronny do skór gładkich, które są szczególnie narażone na wycieranie. Dzięki
zastosowaniu technologi polimerowej tworzy niewidoczną warstwę ochronną, która chroni farbę i zapobiega jej ścieraniu.

Leder Protector 1150ml zawiera unikalną kompozycję składników regeneracyjnych, w tym m. in. antyutleniacze, środki
zmniejszające ścieralność oraz kompleks substancji natłuszczających które sprawiają, że skóra staje się na nowo miękka i
sprężysta, wstrzymane zostają procesy starzenia skóry a jej powierzchnia staje się bardziej odporna na wytarcia. Filtry UV
zawarte w mleczku dodatkowo chronią warstwę pigmentową przed blaknięciem nadając kolorom żywą barwę. Środek ma
działanie lekko matowiące powierzchnię, nie powoduje on zwiększenia "śliskości" skóry. Mleczko do pielęgnacji i konserwacji
skór Colourlock Leder Protector jest bardzo wydajne. Butelka o pojemności 150ml wystarczy na co najmniej 2-krotne
zakonserwowanie kompletnej tapicerki w samochodzie. Preparat należy stosować przed użyciem środka konserwującego
Leder Versiegelung jako uzupełnienie przy konserwacji skór wymagających dodatkowego nawilżenia lub uelastycznienia.

Bezpieczna szczotka do skóry 1szt

Mikrofibra 1szt

 

Użycie: Przed użyciem należy oczyścić skórę z wszelkich nieczystości środkiem Strong Cleaner. Świeże plamy należy szybko

usunąć, za pomocą szmatki chłonącej wilgoć. Należy nałożyć na tapicerkę pianę Strong Cleaner. Następnie używając

szczoteczki należy delikatnie czyścić zabrudzone miejsce wykonując okrężne ruchy. Pozostałości usunąć miękką szmatką. Gdy

efekt nie jest zadowalający czynność należy powtórzyć. Tapicerka powinna pozostać do wyschnięcia. Zalecamy przeprowadzić

w niewidocznym miejscu test, który pozwoli sprawdzić stabilność farby. Spowodowane jest to różnymi rodzajami skór oraz

różnym ich impregnowaniem. Do pielęgnacji można przystąpić minimum po dwóch godzinach od użycia środka czyszczącego.

Leder Versiegelung trzeba nanosić za pomocą miękkiej szmatki wykonując okrężne ruchy. Po użyciu należy poczekać, aż

wygenerowano w programie shopGold

https://www.dercar.pl/colourlock-zestaw-strong-do-czyszczenia-skory-leder-protector-p-1724.html


 

wyschnie.

 

!!! Należy używać do skóry gładkiej w skórzanej tapicerce samochodowej. Nie należy stosować środka do skór otwartychanilinowych, welur, nubuk
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